
 
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39 i 1180), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. poz. 1153) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr VII/64/24 
z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 722 459,24 zł: 

1) dochody bieżące: 48 550 900,85 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 460 
243,90 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 171 558,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  66 911 257,10 zł: 

1) wydatki majątkowe: 20 369 631,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 359 631,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 5 906 044,37 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 
10 000,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 46 541 625,77 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 802 125,95 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 457 033,84 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 345 092,11 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 110 953,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4603



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 720 584,61 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 377 961,71 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: 388 611,00 zł, z czego: 

1) ogólną w wysokości: 289 670,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące: 192 000,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 97 670,00 zł, 

2) celową w wysokości: 98 941,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 072 197,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4603



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 110/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 622 060,22 16 657,00 4 638 717,22 

 85503  Karta Dużej Rodziny 235,00 210,00 445,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

235,00 210,00 445,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

133 359,00 16 447,00 149 806,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

133 359,00 16 447,00 149 806,00 

Razem: 62 705 802,24 16 657,00 62 722 459,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4603



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 110/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 296 030,45 40 000,00 8 336 030,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 359 456,96 40 000,00 6 399 456,96 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 839 685,00 40 000,00 3 879 685,00 

750   Administracja publiczna 11 451 149,86 0,00 11 451 149,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 658 883,88 0,00 9 658 883,88 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 3 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 473 919,00 -3 027,23 470 891,77 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 908,76 27,23 77 935,99 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 134 157,00 0,00 134 157,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 120 772,00 0,00 120 772,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 860,09 -145,93 7 714,16 
  4410 Podróże służbowe krajowe 333,50 145,93 479,43 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 894 844,68 0,00 894 844,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 761 600,00 0,00 761 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 174,00 -10 000,00 106 174,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 826,00 10 000,00 42 826,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 41 244,68 0,00 41 244,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 140,80 370,00 25 510,80 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 370,00 -370,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 441 111,00 -52 500,00 388 611,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 441 111,00 -52 500,00 388 611,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 170,00 -52 500,00 97 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4603



801   Oświata i wychowanie 25 055 825,31 2 500,00 25 058 325,31 
 80101  Szkoły podstawowe 16 851 669,70 1 494,03 16 853 163,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 479 713,64 1 210,82 480 924,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473 516,25 6 407,91 479 924,16 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 781,40 228,00 29 009,40 
  4270 Zakup usług remontowych 100 580,55 4 500,00 105 080,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 969,00 -4 500,00 180 469,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 564 292,33 -8 852,70 555 439,63 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 329,00 2 500,00 1 345 829,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 975 187,78 0,00 4 975 187,78 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 679,09 186,82 360 865,91 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 279,27 -186,82 104 092,45 
 80107  Świetlice szkolne 100 383,94 1 005,97 101 389,91 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 062,41 383,00 2 445,41 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 652,87 622,97 2 275,84 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 461,83 20,00 481,83 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 796,25 -20,00 76 776,25 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

250 818,28 0,00 250 818,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 795,15 -186,82 33 608,33 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 311,39 186,82 7 498,21 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

1 049 227,14 0,00 1 049 227,14 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 483,30 -1 508,42 68 974,88 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 745,01 1 508,42 32 253,43 

852   Pomoc społeczna 2 786 537,03 0,00 2 786 537,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4603



 85202  Domy pomocy społecznej 447 266,67 -10 000,00 437 266,67 
  4300 Zakup usług pozostałych 447 266,67 -10 000,00 437 266,67 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 206 327,00 10 000,00 216 327,00 

  3110 Świadczenia społeczne 184 027,00 10 000,00 194 027,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 721 443,52 0,00 721 443,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 920,00 762,56 225 682,56 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 194,04 -762,56 3 431,48 

855   Rodzina 5 383 600,50 16 657,00 5 400 257,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 338 125,26 0,00 3 338 125,26 

  3110 Świadczenia społeczne 2 774 601,45 -2 500,00 2 772 101,45 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 300,00 2 500,00 431 800,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 235,00 210,00 445,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235,00 210,00 445,00 
 85504  Wspieranie rodziny 127 489,74 0,00 127 489,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 800,00 145,53 80 945,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 071,00 -120,00 14 951,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 180,00 -80,00 1 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 042,55 54,47 2 097,02 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

133 359,00 16 447,00 149 806,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 133 359,00 16 447,00 149 806,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 161 857,13 0,00 3 161 857,13 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 454 459,39 0,00 2 454 459,39 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 211 650,00 -4 235,32 2 207 414,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4603



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 085,10 735,32 4 820,42 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 565 541,32 10 000,00 3 575 541,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 956 691,32 10 000,00 2 966 691,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385 972,36 517,45 386 489,81 
  4220 Zakup środków żywności 112 652,07 300,00 112 952,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 360 089,00 -300,00 359 789,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 853,89 -517,45 6 336,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 701,08 10 000,00 505 701,08 

Razem: 66 894 600,10 16 657,00 66 911 257,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4603



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 110/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 30 września 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2025 - 2028 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

zadanie 2025 dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

17 600 60016 605 
budowa chodników, 

parkingów i placów na terenie 
gminy 

901 003 230 000,00 230 000  0  0 0 0 

55 801 80101 605 Parkingu przy SP Drużyny 
(projekt) 901 089 12 500,00 12 500    0   

73 921 92109 605 Budowa garażu w Brudzawach 
(projekt) 901 018 20 000,00 20 000    0   

81 758 75818 680 rezerwa inwestycyjne 901 510 97 670,00 97 670   0 0 0 0 

Ogółem  20 369 631,33 9 960 022,94 0,00 4 664 788,00 5 744 820,39 25 507 922,67 8 847 242,10 2 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4603



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 110/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątko

we 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

134 157,00 134 157,00 0,00 134 157,00 134 157,00 52 757,00 44 013,62 8 743,38 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 120 772,00 120 772,00 0,00 120 772,00 120 772,00 47 972,00 39 778,41 8 193,59 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 714,16 7 714,16 7 714,16 0,00 7 714,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 479,43 479,43 479,43 0,00 479,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 443 616,00 3 443 616,00 0,00 3 443 616,00 3 443 616,00 671 514,55 483 818,96 187 695,59 0,00 2 772 101,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 293 365,00 3 293 365,00 0,00 3 293 365,00 3 293 365,00 521 263,55 483 818,96 37 444,59 0,00 2 772 101,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 772 101,45 2 772 101,45 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 101,45 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 430 600,00 430 600,00 430 600,00 430 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 445,00 445,00 0,00 445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

149 806,00 149 806,00 0,00 149 806,00 149 806,00 149 806,00 0,00 149 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

149 806,00 149 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 149 806,00 149 806,00 149 806,00 0,00 149 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 5 072 197,90 5 072 197,90 0,00 5 072 197,90 5 072 197,90 2 210 296,45 640 439,93 1 569 856,52 0,00 2 861 901,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4603


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-09T11:11:50+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




